 BAGNOMARIA CON RUBINETTO DI SCARICO GN
1/1 - 200 MM  BAIN-MARIE WITH DRAIN TAP GN 1/1 - 200 MM
- Acciaio inossidabile
- Valvola di scarico dell'acqua
- Termostato con 5 livelli di temperatura da 40 °C a 90 °C
- Capacità GN 1/1 - profondità 200 mm
- Termostato di sicurezza in caso di surriscaldamento
- Frequenza: 50 Hz
- Potenza: 1,3 kW / 230 V
- Dimensioni: L 365 x P 570 x A 320 mm
- Peso: 9 Kg
- Stainless steel
- Water drain tap
- Thermostat with 5 levels from 40 °C to 90 °C
- Capacity GN 1/1 - 200 mm depth
- Safety thermostat
- Frequency: 50/60 Hz
- Power: 1.2 kW / 230 V
- Dimensions: W 340 x D 578 x H 246 mm
- Weight: 9 kg
 Riferimento articolo : CBMV1B200
EAN : 3611630017831
Article reference : CBMV1B200
EAN : 3611630017831
30/04/2025 Questi dati possono essere modificati senza ulteriori informazioni. | These datas can be changed without further information.